
Trofarello 21 03 21 MX1 Exp Vet - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 773 ARIMATEA L. 19:52.455
Tempo gara

1 1:36.432 17:37:58.260

2 1:38.663 17:39:36.923

3 1:37.572 17:41:14.495

4 1:38.300 17:42:52.795

5 1:37.540 17:44:30.335

6 1:39.313 17:46:09.648

7 1:38.238 17:47:47.886

8 1:37.235 17:49:25.121

9 1:38.076 17:51:03.197

10 1:38.355 17:52:41.552

11 1:41.327 17:54:22.879

12 1:51.404 17:56:14.283

 Po. 2 - # 300 MARRA L. + 10.515
Diff. Primo

1 1:39.409 17:38:01.237

2 1:38.519 17:39:39.756

3 1:37.552 17:41:17.308

4 1:37.457 17:42:54.765

5 1:36.846 17:44:31.611

6 1:38.453 17:46:10.064

7 1:38.930 17:47:48.994

8 1:39.103 17:49:28.097

9 1:38.437 17:51:06.534

10 1:40.853 17:52:47.387

11 1:46.918 17:54:34.305

12 1:50.493 17:56:24.798

 Po. 3 - # 99 ROASIO S. + 17.867
Diff. Primo

1 1:38.851 17:38:00.679

2 1:38.005 17:39:38.684

3 1:39.884 17:41:18.568

4 1:39.335 17:42:57.903

5 1:40.159 17:44:38.062

6 1:40.406 17:46:18.468

7 1:41.501 17:47:59.969

8 1:41.846 17:49:41.815

9 1:42.488 17:51:24.303

10 1:41.853 17:53:06.156

11 1:43.315 17:54:49.471

12 1:42.679 17:56:32.150

 Po. 4 - # 214 DAZIANO A. + 22.420
Diff. Primo

1 1:40.444 17:38:02.272

2 1:39.538 17:39:41.810

3 1:38.266 17:41:20.076

4 1:38.674 17:42:58.750

5 1:37.869 17:44:36.619

6 1:41.573 17:46:18.192

7 1:46.049 17:48:04.241

8 1:43.834 17:49:48.075

9 1:43.269 17:51:31.344

10 1:45.070 17:53:16.414

11 1:38.610 17:54:55.024

12 1:41.679 17:56:36.703

 Po. 5 - # 324 CASALEGNO F. + 26.048
Diff. Primo

1 1:43.183 17:38:05.011

2 1:39.093 17:39:44.104

3 1:40.992 17:41:25.096

4 1:40.795 17:43:05.891

5 1:39.466 17:44:45.357

6 1:41.241 17:46:26.598

7 1:41.788 17:48:08.386

8 1:40.968 17:49:49.354

9 1:41.957 17:51:31.311

10 1:42.723 17:53:14.034

11 1:41.223 17:54:55.257

12 1:45.074 17:56:40.331

 Po. 6 - # 75 PICCO M. + 26.689
Diff. Primo

1 1:42.774 17:38:04.602

2 1:41.429 17:39:46.031

3 1:42.310 17:41:28.341

4 1:40.887 17:43:09.228

5 1:42.185 17:44:51.413

6 1:41.811 17:46:33.224

7 1:42.009 17:48:15.233

8 1:41.568 17:49:56.801

9 1:40.656 17:51:37.457

10 1:41.569 17:53:19.026

11 1:40.459 17:54:59.485

12 1:41.487 17:56:40.972

 Po. 7 - # 638 DONA` A. + 34.198
Diff. Primo

1 1:38.423 17:38:00.251

2 1:40.683 17:39:40.934

3 1:41.230 17:41:22.164

4 1:41.693 17:43:03.857

5 1:41.870 17:44:45.727

6 1:41.637 17:46:27.364

7 1:43.125 17:48:10.489

8 1:43.261 17:49:53.750

9 1:43.017 17:51:36.767

10 1:44.635 17:53:21.402

11 1:43.554 17:55:04.956

12 1:43.525 17:56:48.481

 Po. 8 - # 626 AIMERI M. + 34.323
Diff. Primo

1 1:44.326 17:38:06.154

2 1:41.171 17:39:47.325

3 1:41.338 17:41:28.663

4 1:38.494 17:43:07.157

5 1:46.069 17:44:53.226

6 1:39.734 17:46:32.960

7 1:40.245 17:48:13.205

8 1:41.517 17:49:54.722

9 1:49.831 17:51:44.553

10 1:41.503 17:53:26.056

11 1:41.911 17:55:07.967

12 1:40.639 17:56:48.606

 Po. 9 - # 544 RICCIO M. + 37.834
Diff. Primo

1 1:41.649 17:38:03.477

2 1:40.931 17:39:44.408

3 1:40.279 17:41:24.687

4 1:41.689 17:43:06.376

5 1:42.973 17:44:49.349

6 1:42.200 17:46:31.549

7 1:42.759 17:48:14.308

8 1:42.088 17:49:56.396

9 1:42.905 17:51:39.301

10 1:43.486 17:53:22.787

11 1:44.420 17:55:07.207

12 1:44.910 17:56:52.117

 Po. 10 - # 282 MUCCHI A. + 38.614
Diff. Primo

1 1:42.365 17:38:04.193

2 1:41.458 17:39:45.651

3 1:40.878 17:41:26.529

4 1:41.628 17:43:08.157

5 1:42.027 17:44:50.184

6 1:42.503 17:46:32.687

7 1:42.321 17:48:15.008

8 1:43.997 17:49:59.005

9 1:42.950 17:51:41.955

10 1:43.778 17:53:25.733

11 1:43.443 17:55:09.176

12 1:43.721 17:56:52.897

 Po. 11 - # 577 CARLE A. + 48.523
Diff. Primo

1 1:45.813 17:38:07.641

2 1:40.814 17:39:48.455

3 1:41.893 17:41:30.348

4 1:41.961 17:43:12.309

5 1:43.272 17:44:55.581

6 1:42.488 17:46:38.069

7 1:42.899 17:48:20.968

8 1:44.111 17:50:05.079

9 1:43.946 17:51:49.025

10 1:44.255 17:53:33.280

11 1:43.936 17:55:17.216

12 1:45.590 17:57:02.806

Fastest lap: 1:36.846 
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 Po. 12 - # 195 VIZIO M. + 56.428
Diff. Primo

1 1:45.641 17:38:07.469

2 1:41.605 17:39:49.074

3 1:41.817 17:41:30.891

4 1:42.625 17:43:13.516

5 1:43.411 17:44:56.927

6 1:44.051 17:46:40.978

7 1:43.829 17:48:24.807

8 1:43.328 17:50:08.135

9 1:43.223 17:51:51.358

10 1:44.031 17:53:35.389

11 1:46.021 17:55:21.410

12 1:49.301 17:57:10.711

 Po. 13 - # 772 SCARSO N. + 1:02.955
Diff. Primo

1 1:43.713 17:38:05.541

2 1:41.155 17:39:46.696

3 1:41.178 17:41:27.874

4 1:40.770 17:43:08.644

5 1:41.603 17:44:50.247

6 1:49.889 17:46:40.136

7 1:43.151 17:48:23.287

8 1:44.246 17:50:07.533

9 1:45.816 17:51:53.349

10 1:47.439 17:53:40.788

11 1:46.711 17:55:27.499

12 1:49.739 17:57:17.238

 Po. 14 - # 221 ZANELLATO A.+ 1:12.176
Diff. Primo

1 1:48.163 17:38:09.991

2 1:41.505 17:39:51.496

3 1:41.436 17:41:32.932

4 1:41.422 17:43:14.354

5 1:43.687 17:44:58.041

6 1:50.515 17:46:48.556

7 1:44.611 17:48:33.167

8 1:45.619 17:50:18.786

9 1:45.619 17:52:04.405

10 1:47.114 17:53:51.519

11 1:47.515 17:55:39.034

12 1:47.425 17:57:26.459

 Po. 15 - # 110 SPEZZACATENA V.+ 1:27.787
Diff. Primo

1 1:50.457 17:38:12.285

2 1:45.091 17:39:57.376

3 1:44.994 17:41:42.370

4 1:44.850 17:43:27.220

5 1:45.727 17:45:12.947

6 1:44.959 17:46:57.906

7 1:44.656 17:48:42.562

8 1:47.511 17:50:30.073

9 1:47.740 17:52:17.813

10 1:48.150 17:54:05.963

11 1:47.664 17:55:53.627

12 1:48.443 17:57:42.070

 Po. 16 - # 273 RAVERA M. + 1:34.102
Diff. Primo

1 1:49.736 17:38:11.564

2 1:45.045 17:39:56.609

3 1:44.552 17:41:41.161

4 1:45.210 17:43:26.371

5 1:45.145 17:45:11.516

6 1:44.298 17:46:55.814

7 1:44.999 17:48:40.813

8 1:54.334 17:50:35.147

9 1:47.764 17:52:22.911

10 1:46.943 17:54:09.854

11 1:49.265 17:55:59.119

12 1:49.266 17:57:48.385

 Po. 17 - # 333 CIOCCA A. + 1:43.665
Diff. Primo

1 1:48.034 17:38:09.862

2 1:44.420 17:39:54.282

3 1:45.851 17:41:40.133

4 1:48.973 17:43:29.106

5 1:46.176 17:45:15.282

6 1:46.659 17:47:01.941

7 1:47.926 17:48:49.867

8 1:48.134 17:50:38.001

9 1:49.074 17:52:27.075

10 1:50.171 17:54:17.246

11 1:48.725 17:56:05.971

12 1:51.977 17:57:57.948

 Po. 18 - # 299 CARATI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:51.026 17:38:12.854

2 1:46.230 17:39:59.084

3 1:47.851 17:41:46.935

4 1:46.910 17:43:33.845

5 1:46.947 17:45:20.792

6 1:48.354 17:47:09.146

7 1:49.078 17:48:58.224

8 1:51.276 17:50:49.500

9 1:53.644 17:52:43.144

10 1:54.025 17:54:37.169

11 1:53.040 17:56:30.209

 Po. 19 - # 231 VASCHETTO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:51.936 17:38:13.764

2 1:48.166 17:40:01.930

3 1:48.480 17:41:50.410

4 1:48.622 17:43:39.032

5 1:49.911 17:45:28.943

6 1:49.128 17:47:18.071

7 1:49.820 17:49:07.891

8 1:51.505 17:50:59.396

9 1:54.422 17:52:53.818

10 1:51.907 17:54:45.725

11 1:53.917 17:56:39.642

 Po. 20 - # 973 BARRA C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:54.224 17:38:16.052

2 1:49.779 17:40:05.831

3 1:49.338 17:41:55.169

4 1:52.294 17:43:47.463

5 1:52.905 17:45:40.368

6 1:54.226 17:47:34.594

7 1:56.151 17:49:30.745

8 1:57.097 17:51:27.842

9 2:02.230 17:53:30.072

10 1:56.436 17:55:26.508

11 1:55.954 17:57:22.462

 Po. 21 - # 136 MAZZON F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:55.545 17:38:17.373

2 1:52.413 17:40:09.786

3 1:54.434 17:42:04.220

4 1:54.535 17:43:58.755

5 1:55.729 17:45:54.484

6 1:59.799 17:47:54.283

7 2:08.460 17:50:02.743

8 2:03.108 17:52:05.851

9 1:58.626 17:54:04.477

10 2:00.010 17:56:04.487

11 2:01.338 17:58:05.825

 Po. 22 - # 47 VAILATTI N. + 8 Laps
Diff. Primo

1 1:45.196 17:38:07.024

2 1:51.573 17:39:58.597

3 1:43.229 17:41:41.826

4 1:43.883 17:43:25.709

Fastest lap: 1:36.846 
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